
UCHWALA NR XX1167/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/223/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2016 r.
w sprawie opiaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713, z póżn.zm.) oraz art. 57 * 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 22019 r.
poz. 900. z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

1. W uchwale Nr XX VI/224/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2016 r. w sprawie
opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4089) wprowadza się następującą zmianę:
po * 2 dodaje się 2a w brzmieniu:

„. 2a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w I nie nałicza się XV z tytułu rozłożenia na raty lub
odroczenia terminu platności podatków oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochód gminy
w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii i innego XV związku
z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.”..

2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego

Przewodniczący Rady

Michal Olejniczak

Id: 612CC39F-71A9-4A8F-93AE-784F90E0736E. Podpisany Strona I


